
令和５年３月２４日  
 保護者各位 

いわき市立玉川中学校長 角田 健司  
 

 令和４年度末教職員の人事異動のお知らせ 
 

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃よ
り本校教育活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。 
 さて、令和４年度末教職員人事異動により、次の職員が転出入することになりましたので
お知らせいたします。転出職員の本校在職中の格別のご高配に対しまして、厚く感謝申し上げ
ます。 
また，4月から転入職員を含めた新体制でのスタートとなりますが，これまで同様，変わらぬ

ご支援，ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 
 

＜転出・退職＞ 

職 名 氏    名 備     考 

教 諭 藤田 秀平 退 職 

教 諭 牛来 春幸 いわき市立平第三中学校へ（再任用） 

教 諭 黒木  勝 退 職 

教 諭 佐藤  恵 いわき市立豊間中学校へ 

教 諭 寺島 朋美 いわき市立平第一中学校へ 

教 諭 渡邉 悠斗 相馬市立向陽中学校 

養護教諭 大友あす香 いわき市立上遠野小学校へ 

主 査 鈴木 正雄 いわき市立中央台北中学校へ（再任用） 

講 師 矢吹 駿介 いわき市立好間中学校へ 

講 師 曽川 孝規 いわき市立植田東中学校へ 

 

＜転 入＞ 

職 名 氏   名 備      考 

教 諭 海老根裕美 いわき市立植田東中学校より 

教 諭 赤石澤友香 新採用 

養護教諭 遠藤 加奈 いわき市立中央台南小学校より 

主 事 町田さゆり いわき市立入遠野中学校より 

講 師 千明  聡 いわき市立小名浜第二中学校より 

講 師 北郷 浩気 いわき市立泉中学校より 

講 師 星野  駿 いわき市立草野中学校より 

講 師 古川 温音 新任（植田東中との兼務） 

非常勤講師 飯塚 啓文 新任 

兼務教諭 高濱 俊彦 初任研指導、原籍（好間中）、兼務（玉川中、草野中、小川中） 

 


